

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің аясында республикалық бюджет қаражаты есебінен 2021 жылға арналған медициналық құралдардың қосымша көлемін бір көзден сатып алудың қорытындылардың хаттамасы (шарт №2 19.03.2021ж)

Өскемен қ.

«15» шілде 2021 ж сағ 10-00

1. Тендерлік комиссия құрамы:

- Жеголко М.В. – ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК бас дәрігері, тендерлік комиссияның төрайымы.
- Корякина О.В. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК зертхана меңгерушісі, тендерлік комиссияның төрайымының орынбасары.
- Е.Г.Камысова - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК бас бухгалтері, тендерлік комиссияның мүшесі;
- Н.А Оралбаева. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК емдеу-профилактикалық жұмыстар және диспансерлеу бөлімінің меңгерушісі, тендерлік комиссия мүшесі.
- Гуляева Т.Н. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК заңкөрсеткіші, мемлекеттік сатып алу бойынша маман, тендерлік комиссия мүшесі.
- Гордиенко Г.В. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК экономист-мемлекеттік сатып алу бойынша маманы, тендерлік комиссияның хатшысы.

ШЕШТІ: ҚР 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 қаулысымен бекітілген Ереженің 105-тармағының, 4, 106, 109-тармақтарының негізінде 2021 ж 22 наурыздағы № 5 негізгі келісімшарттың тармақтары бойынша бір көзден қосымша көлем сатып алу, 2021 жеңімпаз жеткізушісімен «AUM+» ЖШС Астана қ., М.Жагоркызы к-сі, 21 (сатып алу негіздемесі - диагностикалық зертхана бастығының қосымша көлеміне өтініш, жеткізушінің келісім хаты).

Атауы	Өлшем бірлігі	Қосымша саны	Негізгі шар сомасы (теңге)	Сумма (теңге)
Адамның қан сарысуында немесе плазмасында АИТВ 1 және АИТВ 2 және АИТВ 1 антигенін (p24) антиденелерді анықтауға арналған ферментті иммуноанализге арналған реактивтер жиынтығы (96 құдықты микропластина, 5 табақша 8 ұңғымамен сызылған) (60x8)	жиын	50	142990	7149500
Барлығы:				7149500

Сатып алуға қатысатын жеткізуші «AUM+» ЖШС біліктілік талаптарына және Ереженің 3 және 4 тарауларында белгіленген тауарларға қойылатын талаптарға сай деп танылды. Сараптама комиссиясын тарту туралы ақпарат - сарапшылар тартылған жоқ.

Тендердің ұйымдастырушысына / тапсырыс берушісіне - Шығыс Қазақстан облысының денсаулық сақтау басқармасының «ШҚО ЖИТС тің алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК «AUM+» ЖШС жеңімпаз жеткізушісіне Интернет-ресурсында (www.vkoaid.kz) нәтижелер хаттамасын орналастыру арқылы бір көзден сатып алуға қатысқан нәтижелер туралы хабарлап, заңнамада белгіленген мерзімде «AUM+» ЖШС жеткізушісімен келісім шарт жасалсын.

Тендерлік комиссиясының төрайымы



М.В. Жеголко

Тендерлік комиссия төрайымының орынбасары



О.В.Корякина

Тендерлік комиссия мүшелері:



Г.Е.Камысова



Н.А.Оралбаева



Т.Н.Гуляева



Г.В.Гордиенко



Хатшы

